
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 33 ̀i , DE .21- DE NOVEMBRO DE 2018.

Altera o anexo I da Portaria n° 1306 de 16
de novembro de 2018, que designa
membros do MPDFT para atuar no recesso
de final de ano, no período de 20/12/18 a
06/01/2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e

CONSIDERANDO o afastamento justificado da Promotora de Justiça LEONORA

BRANDÃO MASCARENHAS PASSOS PINHEIRO para oficiar no recesso de final de

ano no dia 21 de dezembro de 2018, na semana do natal,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o anexo I da Portaria n° 1306, de 16 de novembro de 2018,

designando a Promotora de Justiça ANNA MARIA AMARANTE BRÂNCIO para

oficiar no recesso de final de ano, no dia 21 de dezembro de 2018, dispensando, por

consequência, a Promotora de Justiça LEONORA BRANDÃO MASCARENHAS

PASSOS PINHEIRO.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAU RBRONN

G:\Recesso de final de ano\2018-2019\Membros\Altera a Escala do Recesso de final de ano - Leonora Brandão e Anna Maria Brincio - H.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.410, 28 DE NOVEMBRO DE 2018.


